



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	932 320 991
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLOPPE HOLDING 2 AS
Forretningsadresse:	Kilengaten 17 3117 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Gloppe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		5 570	
Sum kostnader	2	5 570	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 570</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 570</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 570</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		160 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-165 570	
Sum overføringer og disponeringer		-5 570	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	12 481 000	
Sum finansielle anleggsmidler		12 481 000	0
Sum anleggsmidler		12 481 000	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	34 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 430	
Sum omløpsmidler		34 430	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 515 430</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	61 962	
Overkurs		281 983	
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>343 945</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 971 485	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 971 485</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>12 315 430</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	200 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 515 430</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		108 292 964	110 419 182
Annen driftsinntekt		316 402	253 748
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 609 366</b>	<b>110 672 930</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 904 348	71 994 564
Lønnskostnad	1	20 667 414	19 859 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	475 037	834 560
Annen driftskostnad		13 776 129	11 335 400
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 822 928</b>	<b>104 024 298</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 786 438</b>	<b>6 648 632</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 755	3 483
Annen finansinntekt		3 512 431	20 851
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 545 186</b>	<b>24 334</b>
Annen rentekostnad		1 243 123	995 942
Annen finanskostnad		63 932	82 086
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 307 055</b>	<b>1 078 028</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 238 131</b>	<b>-1 053 694</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 024 569</b>	<b>5 594 938</b>
Skattekostnad	3	671 592	1 345 199
<b>Årsresultat</b>		<b>4 352 977</b>	<b>4 249 739</b>
Minoritetsinteresser		416 622	815 793
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 936 355</b>	<b>3 433 946</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 100 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggsutbytte		160 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 776 355	2 333 946
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 936 355</b>	<b>3 433 946</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 048 340	
Utsatt skattefordel	3	33 572	62 554
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 081 912</b>	<b>62 554</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		53 547	18 389 308
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 312 095	1 724 042
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 365 642</b>	<b>20 113 350</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		708 405	143 888
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>708 405</b>	<b>143 888</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 155 959</b>	<b>20 319 792</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		21 334 320	21 556 343
<b>Sum varer</b>		<b>21 334 320</b>	<b>21 556 343</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 259 125	10 882 461
Andre fordringer		1 154 706	6 373 471
Krav på innbetaling av selskapskapital			24 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 413 831</b>	<b>17 280 412</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	4 732 454	5 502 862
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 732 454</b>	<b>5 502 862</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		38 480 605	44 339 617
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 636 564</b>	<b>64 659 409</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	61 962	100 000
Overkurs		173 107	455 090
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>235 069</b>	<b>555 090</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 688 570	13 487 175
Minoritetsinteresser		4 674 743	4 258 121
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 363 313</b>	<b>17 745 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>12 598 382</b>	<b>18 300 386</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			2 493 651
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 493 651</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 059 767	23 583 340
Øvrig langsiktig gjeld		200 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 259 767</b>	<b>23 583 340</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 259 767</b>	<b>26 076 991</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		364 780	
Leverandørgjeld		9 604 220	11 703 958
Betalbar skatt		642 610	1 343 738
Skyldige offentlige avgifter		3 631 301	3 227 217



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld			1 100 000
Annen kortsiktig gjeld		5 535 504	2 907 119
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 778 415</b>	<b>20 282 032</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 038 182</b>	<b>46 359 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 636 564</b>	<b>64 659 409</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 423745

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 320 991  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GLOPPE HOLDING 2 AS  
Forretningsadresse: Kilengaten 17  
3117 TØNSBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Gloppe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		5 570	
Sum kostnader	2	5 570	0
<b>Driftsresultat</b>		-5 570	0
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		0	0
<b>Resultat før skattekostnad</b>		-5 570	0
<b>Årsresultat</b>		-5 570	0
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		160 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-165 570	
Sum overføringer og disponeringer		-5 570	



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 4		12 481 000	
Sum finansielle anleggsmidler		12 481 000	0
Sum anleggsmidler		12 481 000	0
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	34 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 430	
Sum omløpsmidler		34 430	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 515 430</b>	<b>0</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	61 962	
Overkurs		281 983	
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		343 945	0
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 971 485	



Sum opptjent egenkapital		11 971 485	
Sum egenkapital	7	12 315 430	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	200 000	
Sum annen langsiktig gjeld		200 000	0
Sum langsiktig gjeld		200 000	0
Kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		200 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 515 430	0



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		108 292 964	110 419 182
Annen driftsinntekt		316 402	253 748
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 609 366</b>	<b>110 672 930</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 904 348	71 994 564
Lønnskostnad	1	20 667 414	19 859 774
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	475 037	834 560
Annen driftskostnad		13 776 129	11 335 400
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 822 928</b>	<b>104 024 298</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 786 438</b>	<b>6 648 632</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32 755	3 483
Annen finansinntekt		3 512 431	20 851
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 545 186</b>	<b>24 334</b>
Annen rentekostnad		1 243 123	995 942
Annen finanskostnad		63 932	82 086
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 307 055</b>	<b>1 078 028</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 238 131</b>	<b>-1 053 694</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 024 569</b>	<b>5 594 938</b>
Skattekostnad	3	671 592	1 345 199
<b>Årsresultat</b>		<b>4 352 977</b>	<b>4 249 739</b>
Minoritetsinteresser		416 622	815 793
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 936 355</b>	<b>3 433 946</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 100 000
Tilleggsutbytte		160 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 776 355	2 333 946
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 936 355</b>	<b>3 433 946</b>



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 048 340	
Utsatt skattefordel	3	33 572	62 554
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 081 912</b>	<b>62 554</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		53 547	18 389 308
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 312 095	1 724 042
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 365 642</b>	<b>20 113 350</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		708 405	143 888
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>708 405</b>	<b>143 888</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 155 959</b>	<b>20 319 792</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		21 334 320	21 556 343
<b>Sum varer</b>		<b>21 334 320</b>	<b>21 556 343</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 259 125	10 882 461
Andre fordringer		1 154 706	6 373 471
Krav på innbetaling av selskapskapital			24 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 413 831</b>	<b>17 280 412</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	4 732 454	5 502 862
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 732 454</b>	<b>5 502 862</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 480 605</b>	<b>44 339 617</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 636 564</b>	<b>64 659 409</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	61 962	100 000
Overkurs		173 107	455 090
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>235 069</b>	<b>555 090</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 688 570	13 487 175
Minoritetsinteresser		4 674 743	4 258 121
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 363 313</b>	<b>17 745 296</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>12 598 382</b>	<b>18 300 386</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt			2 493 651
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 493 651</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 059 767	23 583 340
Øvrig langsiktig gjeld		200 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 259 767</b>	<b>23 583 340</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 259 767</b>	<b>26 076 991</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		364 780	
Leverandørgjeld		9 604 220	11 703 958
Betalbar skatt		642 610	1 343 738
Skyldige offentlige avgifter		3 631 301	3 227 217
Kortsiktig konserngjeld			1 100 000
Annen kortsiktig gjeld		5 535 504	2 907 119
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 778 415</b>	<b>20 282 032</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>29 038 182</b>	<b>46 359 023</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 636 564</b>	<b>64 659 409</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

0.00

**Note**

2



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

##### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Note

3

#### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

#### Opplysninger om:

Medlemmer av:

#### Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 932 320 991  
GLOPPE HOLDING 2 AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

20.00

**Note**



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16857685.00	16687530.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2802890.00	2406225.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	540591.00	255504.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	466249.00	510515.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20667415.00	19859774.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

##### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet      Årets      Fjorårets

Pantstillelse      Beløp

Beholdning av egne aksjer      Antall      Pålydende      Andel av aksjek.

**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



**Revisjonsfirmaet**  
**Schumacher & Hammer AS**  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Org. nr 988 520 292

**Trond Schumacher**  
Statsautorisert revisor  
**Vidar Hammer**  
Statsautorisert revisor  
**Trygve Teien**  
Statsautorisert revisor  
**Jørgen H. Skalleberg**  
Statsautorisert revisor

	2023	2022
<b>Beregning av skattepliktig inntekt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatter	-5 570	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-5 570</b>	<b>0</b>
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

#### Forskjeller som utlignes

	2023	2022	Endring
Fremførbart underskudd	-5 570	0	-5 570
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	5 570	0	5 570
<b>Utsatt skatt balanseført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Andeler i datterselskaper

	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Proff 1 Norge AS	Tønsberg	12 481 000	80%	14 150 036	1 417 813
<b>Sum</b>		<b>12 481 000</b>			

## Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd med kr 0.

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	100	620	61 962

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Robert Nicolay Gloppe	80	80,00%	80,00%
Jegh Holding AS	10	10,00%	10,00%
Grg Holding AS	10	10,00%	10,00%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>



## Note 7 Egenkapital

Endring egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Årets resultat	0	0	-5 570	-5 570
Tilleggsutbytte	0	0	-160 000	-160 000
Fisjon	61 962	0	0	61 962
Fisjon	0	0	12 137 055	12 137 055
Fisjon	0	281 983	0	281 983
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>61 953</b>	<b>281 983</b>	<b>11 971 485</b>	<b>12 315 430</b>

Selskapet er utfisjonert fra Gloppe Holding AS.

## Note 8 Langsiktig gjeld

Selskapet hadde per 31.12.2023 langsiktig gjeld på kr 200 000 til Proffl Montasjemateriell Tønsberg AS .

**Kontantstrømoppstilling****Gloppe Holding 2 AS konsernregnskap****Per 31.12.2023**

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 024 569	5 594 938
Periodens betalte skatt	- 1 343 738	- 1 880 100
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger	475 037	834 560
Endring andre fordringer	-	-
Endring varelager	222 023	- 7 228 552
Endring kundefordringer	- 376 664	- 1 956 475
Endring leverandørgjeld	- 2 099 738	2 609 591
Endring i andre tidsavgrensningposter	- 4 678 728	- 3 548 890
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>- 2 777 239</b>	<b>- 5 574 928</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av aksjer	14 239 925	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 46 770	- 1 222 753
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>14 193 155</b>	<b>- 1 222 753</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av langsiktig og kortsiktig gjeld	-	6 768 792
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig og kortsiktig gjeld	- 11 291 104	-
Netto endring i kassekreditt	364 780	-
Utbetaling ved kapitalnedsettelse	-	-
Utbetalinger av utbytte	- 1 260 000	- 1 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 12 186 324</b>	<b>5 268 792</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>- 770 408</b>	<b>- 1 528 889</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	5 502 862	7 031 751
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	4 732 454	5 502 862
	-	-



## Noter til konsernregnskapet 2023 Gloppe Holding 2 AS konsern

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

#### Konsolidering

Gloppe Holding 2 AS	Konsernspiss
Proff1 Norge AS	Morselskap underkonsern
Proff1 Montasjemateriell Tønsberg AS	Datterselskap
Proff1 Montasjemateriell Larvik AS	Datterselskap
Proff1 Montasjemateriell Drammen AS	Datterselskap

Kilengaten 17 AS er solgt ut av konsernet i 2023.



## Noter til konsernregnskapet 2023 Gloppe Holding 2 AS konsern

### Note 1 - Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2023	2022
Lønninger	16 857 685	16 687 530
Arbeidsgiveravgift	2 802 890	2 406 225
Pensjonskostnader	540 591	255 504
Andre ytelser	466 249	510 515
Sum	<u>20 667 415</u>	<u>19 859 774</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	20	25

### Innskuddspensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 133 427	3 133 427
Tilgang	46 770	46 770
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	<u>3 180 197</u>	<u>3 180 197</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 814 555	1 814 555
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0
Bokført verdi 31.12	<u>1 365 642</u>	<u>1 365 642</u>
Årets avskrivninger	475 037	475 037
Økonomisk levetid	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 3 - Skattekostnad

#### *Årets skattekostnad fordeler seg på:*

	2023
Betalbar skatt	642 610
Endring utsatt skatt	28 982
Årets totale skattekostnad	<u>671 592</u>

#### *Oversikt over midlertidige forskjeller:*

Driftsmidler inkl goodwill	-10 020
Utestående fordringer	-174 426
Andre avsetninger	31 835
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-152 611</u>
Utsatt skatt 22%	-33 574



## Noter til konsernregnskapet 2023 Gloppe Holding 2 AS konsern

### Note 4 - Bundne midler

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 150 310

### Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer:	100	620	61 962

Oversikt over aksjonærene pr 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Robert Nicolay Gloppe	80	80 %	80 %
JEGH Holding AS	10	10 %	10 %
GRG Holding AS	10	10 %	10 %

### Note 6 - Egenkapital

	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.22	100 000	455 090	17 745 296	18 300 386
Fisjon	-38 038	-281 983	-9 574 959	-9 894 980
Avsatt utbytte			-160 000	-160 000
Årets resultat			4 352 976	4 352 976
Egenkapital 31.12.23	61 962	173 107	12 363 313	12 598 382
			Herav minoritetsinteresser	4 674 743
			Egenkapital ekskl minoritet	7 923 639

### Note 7 - Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

#### **Fordringer og gjeld:**

	<b>2023</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	9 059 767

#### **Pantstillelser og lignende:**

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 424 547	23 583 340
Sum pantsikret gjeld	9 424 547	23 583 340

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	1 365 642	20 113 350
Varebeholdning	21 334 320	21 556 343
Kundefordringer	11 259 125	10 882 461
Sum	33 959 087	52 552 154



## Årsberetning 2023 for Gloppe Holding 2 AS

Gloppe Holding 2 AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i og forvaltning av aksjer og eiendom. Hovedvirksomheten i konsernet er salg av verktøy, festemateriell og arbeidstøy.

Selskapet er lokalisert i Vestfold fylke med hovedkontor i Tønsberg.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Fremtidig utvikling**

Konsernet samlet opplever en tilfredsstillende utvikling til tross for et sviktende marked innenfor entreprenør bransjen.

Det ble åpnet en ny butikk i Larvik i 2021 og ny butikk i Drammen våren 2022. Det planlegges for åpning av ny nettshop i løpet av 2024.

Samlet vil dette gi en positiv utvikling for konsernet. Det er god kostnadskontroll.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **Finansiell risiko**

#### **Markedsrisiko**

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da innkjøp og varekostnader hovedsakelig er i norske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler knyttet til valutarisiko.

#### **Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt NOK 12 413 831 for konsernet.

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse, Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær har vært lavt siste år.

Gloppe Holding 2 AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet hadde ved årets utløp 20 ansatte, 6 kvinner og 14 menn. Selskapets styre består av 1 mann.

## **Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Gloppe Holding 2 AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

## **Arsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde konsernet et resultat etter skattekostnad på kr 4 352 977. Minoritetsinteresser utgjorde herav kr 416 622. Resultat etter minoritetsinteresser som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Til annen egenkapital	kr 3 776 355
Utbetalt tilleggsutbytte	kr 160 000

Tønsberg, 16.05.2024

Styret i Gloppe Holding AS

Robert Nicolay Gloppe (elektronisk signert)  
styreleder